
 

VILNIAUS DARŽELIO-MOKYKLOS „LOKIUKAS“ 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS DARŽELIO-MOKYKLOS „LOKIUKAS“ 2023-2024 IR 2024-2025 M. M. 

PRADINIO UGDYMO PROGRAMOS UGDYMO PLANO PAKEITIMO 

 

2024 m. rugpjūčio 23 d. Nr. V1-60 

Vilnius 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. 

liepos 10 d. įsakymu Nr. V-757 „DĖL ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRO 2023 M. 

BALANDŽIO 24 D. ĮSAKYMO NR. V-586 „DĖL 2023–2024 IR 2024–2025 MOKSLO METŲ 

PRADINIO, PAGRINDINIO IR VIDURINIO UGDYMO PROGRAMŲ BENDRŲJŲ UGDYMO 

PLANŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“,  

p a k e i č i u   Vilniaus darželio-mokyklos „Lokiukas“ 2023-2024 ir 2024-2025 m. m. 

Pradinio ugdymo programos ugdymo planą, patvirtintą Vilniaus darželio-mokyklos „Lokiukas“ 

direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V1-69 „DĖL VILNIAUS DARŽELIO-

MOKYKLOS „LOKIUKAS“ 2023-2024 IR 2024-2025  MOKSLO METŲ PRADINIO UGDYMO 

PROGRAMOS UGDYMO PLANO TVIRTINIMO“: 

 

1. Pakeičiu 7 punktą su papunkčiu ir juos išdėstau taip: 

„7.      2024–2025 mokslo metų pradžia 2024 m. rugsėjo 2 d. Ugdymo proceso trukmė dienomis 

– 175 ugdymo dienos. Ugdymo proceso pabaiga 2025 m. birželio 7 d.  

7.1. atostogos ugdymo procese: 
Rudens atostogos 2024 m. spalio 28 d. – 2024 m. spalio 31 d. 

Žiemos (Kalėdų) atostogos 2024 m. gruodžio 27 d. – 2025 m. sausio 3 d. 

Žiemos atostogos 2025 m. vasario 17 d. – 2025 m. vasario 21 d. 

Pavasario (Velykų) atostogos 2025 m. balandžio 22 d. – 2025 m. balandžio 25 d. 

 

2. Pakeičiu 23 punktą ir jį išdėstau taip: 

„23.    Bendruosiuose ugdymo planuose nustatytas ugdymo procesui skirtas laikas per mokslo 

metus proporcingai suskirstomas į trumpiau trunkančius mokymosi periodus – pusmečius: 

2023–2024 mokslo metai: 

I-as pusmetis: nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. iki 2024 m. sausio 19 d.; 

II-as pusmetis: nuo 2024 m. sausio 22 d. iki 2024 m. birželio 7 d. 

2024–2025 mokslo metai: 

I-as pusmetis: nuo 2024 m. rugsėjo 2 d. iki 2025 m. sausio 17 d.; 

II-as pusmetis: nuo 2025 m. sausio 20 d. iki 2025 m. birželio 7 d. 

 

 

Direktorė                                                         Anželika Šimkevičienė 


